Remarques Touchant La Mission de Tadoussak
 S. J. depuis 1671 par le p. François
 de Crepieul Jésuite.

De La Cabanne de Louÿs
 Kestabistichit à pastag8tchi-
 chi8 sipi8 7 Auril 1686

INTER Montanenses qui duas vxores retinuere,
 feré omnes in syluis obierunt absque Sacramentis
 inter quos 8skan dux externus etiam Baptismo
 quem petierat á R. P. Albanel, et á me ad Lacum S.
 Jōis peok8agamŷ, priuatus et imperfectus á cha8ano-
 quæis. 2 Henricus Kisak8an qui etiam post Baptis-
 mum idām retinuit paulo post obiit vir potens voce,
 et viribus. 3 Juuenis Filius Apistabech, et duæ
 vxores etiam juniores in syluis eodem feré anno
 obiere. Tres aut 4 alii post vnum, aut alterum
 Annūm omnes cum vxoribus, et pueris baptizatis
 perierunt quod aduertent plerique petierunt iungi
 matrimonio, et constantiores fuerunt in fide, et
 legitimo matrimonio.

3 Je ne scais aucun de Tadoussak auoir eü deux
 Femmes, mais Tous sont mariéz en face deglise et
 constans dans La Foÿ, et dans leur Mariage.

4 La pluspart de ceux qui ont negligé de se con-
 fesser, quand ils le pouuoient, sont préque tous
 morts dans les Bois sans ce sacrement.

Le chef des Mÿstassins Ka8istaska8at. Le chef
 des K8ak8chi8ets Ka Mistasihanet. Le chef du grand